
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 32612  

Καθορισμός του αριθμού των μαθητευόμενων 
των ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας της Δημόσιας Υπηρεσίας 
Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) οι οποίοι θα πραγματο-
ποιήσουν Μαθητεία (πρόγραμμα μάθησης σε ερ-
γασιακό χώρο) σε φορείς του Δημοσίου Τομέα, 
κατά το σχολικό έτος 2023-2024.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ -
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 94 του ν.1566/1985 «Δομή 

και λειτουργία πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκ-
παίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 167).

2. Την περ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν. 1256/1982 
«Για την πολυθεσία, την πολυαπασχόληση και την καθι-
έρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα 
καθώς για το Ελεγκτικό Συνέδριο, το Νομικό Συμβούλιο 
του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α’ 65), όπως επανα-
προσδιορίστηκε από τις διατάξεις της παρ. 5 του άρ-
θρου  19 του ν. 1586/1986 (Α’ 37).

3. Το άρθρο 51 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 101).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

6. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-
κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 

Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254).
7. Τον ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση 

Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση 
των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού 
δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

8. Το β.δ. 3/1952 «Περί εκπαιδεύσεως μαθητών - τε-
χνιτών» (Α’ 157).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) που 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133).

10. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

11. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

12. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

13. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

14. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

15. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

16. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ.  77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές Διατάξεις» (Α’ 139).

17. Το π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2).

18. Την υπό στοιχεία 102928ΕΞ 2023/10-7-2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Οικονομι-
κών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονο-
μικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

19. Την υπό στοιχεία 79/5-1-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ιωάννα Λυτρίβη» (Β’ 69).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2897

30181

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.05.22 21:56:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30182 Τεύχος B’ 2897/22.05.2024

20. Την υπ’ αρ. 86899/5-11-2021 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Καθορισμός της αποζημίωσης 
των μαθητευομένων των ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του ΟΑΕΔ 
του ν. 4763/2020» (Β’ 5164), όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 78812/6-9-2023 όμοιά της (Β’ 5325).

21. Την υπ’ αρ. 26860/5-4-2024 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Παι-
δείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού και Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης «Επιδότηση του προγράμματος 
μάθησης σε εργασιακό χώρο των μαθητευόμενων των 
ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του ν. 4763/2020, που θα απασχολη-
θούν στο Δημόσιο, σε φορείς του Δημόσιου Τομέα, σε 
επιχειρήσεις Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.), 
σε ιδιωτικές επιχειρήσεις ή εκμεταλλεύσεις, σε συνεται-
ρισμούς, σε σωματεία κ.τ.λ. κατά το έτος 2024» (Β’ 2052).

22. Την υπ’ αρ. 25058/29-3-2024 απόφαση της Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Καθορισμός 
κατώτατου μισθού και κατώτατου ημερομισθίου για τους 
υπαλλήλους και τους εργατοτεχνίτες όλης της χώρας» 
(Β’ 1974).

23. Την υπ’ αρ. 640176/1-6-2023 «Πρόσκληση για διά-
θεση θέσεων Μαθητείας σε μαθητευόμενους των ΕΠΑ.Σ. 
της Δ.ΥΠ.Α για το σχολικό έτος 2023-2024» της Δ.ΥΠ.Α. 
(ΑΔΑ 60Α14691Ω2-ΚΙΛ).

24. Την υπ’ αρ. 3259/82/19-9-2023 απόφαση του Δ.Σ. 
της Δ.Υ.Π.Α.

25. Τις αποφάσεις των Δ.Σ. των φορέων υποδοχής ή 
αποφάσεις των ανώτατων μονοπρόσωπων ή συλλογικών 
οργάνων, καθώς και τις αναλήψεις υποχρέωσης για το 
έτος 2024.

26. Την υπ’ αρ. 29003/18-4-2024 εισήγηση της Προϊ-
σταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσι-
ών του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

27. Την ανάγκη καθορισμού του αριθμού των μαθητευ-
ομένων των ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας Δ.Υ.Π.Α. που δύνανται να 
πραγματοποιήσουν πρόγραμμα μάθησης σε εργασιακό 
χώρο σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής), 
κατά το σχολικό έτος 2023-2024.

28. Το γεγονός ότι από την υλοποίηση του προγράμμα-
τος μάθησης σε εργασιακό χώρο σε φορείς του Δημοσί-
ου Τομέα για την περίοδο 15/5/2024 έως 31/8/2024 του 
σχολικού έτους 2023-2024, προκαλείται δαπάνη στον 
Προϋπολογισμό της Δ.ΥΠ.Α. και τον Προϋπολογισμό των 
Φορέων Υποδοχής, ύψους έως του ποσού των πέντε εκα-
τομμυρίων εκατόν πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα 
δύο ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών (5.105.982,24€), 
η οποία αναλύεται ως εξής:

α) Έως του ποσού του ενός εκατομμυρίου τετρακο-
σίων τριάντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα δύο 
και είκοσι τεσσάρων λεπτών (1.435.782,24€) από την 
οικονομική επιβάρυνση των φορέων του Δημοσίου 
Τομέα ως εργοδότη για τμήμα της ημερήσιας αποζη-
μίωσης (πλην της επιδότησης) και για ασφαλιστικές 
εισφορές,

β) έως του ποσού των τριών εκατομμυρίων εξακοσί-
ων εβδομήντα χιλιάδων διακοσίων ευρώ (3.670.200€), 
από την οικονομική επιβάρυνση της Δ.ΥΠ.Α. από την 
επιδότηση των θέσεων μαθητείας, το οποίο έχει ήδη 
προβλεφθεί στην υπ’ αρ. 26860/5-4-2024 (Β’ 2052) κοινή 
υπουργική απόφαση.

Η οριστικοποίηση της δαπάνης θα πραγματοποιηθεί 
με την αντιστοίχιση των μαθητευομένων στις θέσεις μα-
θητείας, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό του αριθμού των μαθητών των ΕΠΑ.Σ 
της Δ.Υ.Π.Α., οι οποίοι δύνανται να πραγματοποιήσουν 
πρόγραμμα μάθησης σε εργασιακό χώρο σε φορείς του 
Δημοσίου Τομέα, κατά το σχολικό έτος 2023-2024 ως εξής:

1. Φορείς υποδοχής και αριθμός μαθητευομένων

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ - ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΦΟΡΕΑ
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΦΟΡΕΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2024

1

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

20 μαθητές 
(υπ΄αρ. 8/2023 απόφαση Δ.Σ - 

σημ. Είναι αριθμός συνεδρίασης)
ΩΖΝ8469ΗΔΧ-4ΕΝ

Ω8ΗΡ469ΗΔΧ-Ε49 
9ΒΑ6469ΗΔΧ-

2Υ59Κ0Υ469ΗΔΧ-
Ρ9Η

2
Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 
(Υ.Μ ΒΕΡΟΙΑΣ)

4 μαθητές
(υπ΄αρ. 14/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΨΝ604690Β7-ΛΩ2 9Ψ654690Β7-2ΧΓ

3 Γ.Ε.Ν.
300 μαθητές 

(υπό στοιχεία Φ 409.3/8/340369 
Σ91027/6/2023 απόφαση)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ  

(σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του άρθρου 
2 του ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
οι αποφάσεις 
Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

(σύμφωνα με την 
παρ  4.4 του άρθρου 
2 του ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
οι αποφάσεις 
Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30183Τεύχος B’ 2897/22.05.2024

4
ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 

ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ (Γ.Ε.Α.)

30 μαθητές
(υπ΄αρ.  330/4494/2023 

απόφαση Δ.Σ.)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

(σύμφωνα με την 
παρ  4.4 του άρθρου 
2 του ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
οι αποφάσεις 
Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

(σύμφωνα με την 
παρ  4.4 του άρθρου 
2 του ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
οι αποφάσεις 
Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών)

5

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΙΤ/

ΝΑΣ - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

4 μαθητές 
(υπ΄αρ.  21/2023 απόφαση Δ.Σ.)

67ΠΤ46904Μ-ΡΔ9 9Ρ3346907Π-ΖΦΘ

6
ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ
2 μαθητές 

(υπ΄αρ.  16/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9Λ1Ι4690ΒΒ-ΠΩΦ

Ρ43Ζ4690ΒΒ-1ΩΞ 
9Ζ8Η4690ΒΒ-ΨΛ6

7
ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ

4 μαθητές 
(υπ΄αρ.  15/2023 απόφαση Δ.Σ.

9ΞΕΚ46906Π-ΕΩ6 ΨΣΔΜ46906Π-ΥΞ9

8
ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΘΡΙΑΣΙΟ

17 μαθητές (
υπ΄αρ.  26/2023 απόφαση Δ.Σ.)

Ψ02Ω4690ΒΚ-ΠΡΧ Ψ5594690ΒΚ-Β2Ω

9

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΛΕΙΑΣ - Ν.Μ. 

ΠΥΡΓΟΥ

5 μαθητές 
(υπ΄αρ. 21/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΡΠ8946907Ε-8ΜΨ ΨΡΒΝ46907Ε-ΕΦΩ

10

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

18 μαθητές 
(υπ΄αρ. 21/2023 απόφαση Δ.Σ.)

977Ο46906Β-ΩΒΗ 9ΓΞ446906Β-Ι30

11

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ – 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

10 μαθητές 
(υπ΄αρ. 18/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΨΦ4446906Α-56Λ
ΨΤΨΓ46906Α-8ΩΞ 
ΨΗ8Ο46906Α-ΦΥΦ

12

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

48 μαθητές 
(υπ΄αρ.  10/2023 απόφαση Δ.Σ.)

6Δ5Ψ469067-0ΑΒ
900Υ469067-

Φ2Μ9ΚΕ6469067-
8ΒΗ

13

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
“ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ“

2 μαθητές 
(υπ΄αρ. 10/2023 απόφαση Δ.Σ.)

6ΤΧΣ46906Ι-7ΘΒ
6ΤΠΦ46906Ι-1ΔΡ 
ΨΛ8Π46906Ι-ΤΔΒ

14

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
"ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"

8 μαθητές 
(υπ΄αρ.  222/2023 απόφαση Δ.Σ.)

Ψ17Ο4690Β3-ΩΓΦ ΨΗ9Γ4690Β3-ΧΙ4

15

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ
(Ν.Μ. ΣΠΑΡΤΗΣ – 

ΜΟΛΑΩΝ)

5 μαθητές 
(υπ΄αρ. 6/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΨΓΝΡ46907Η-ΓΒΩ 96Φ546907Η-ΣΜ4



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30184 Τεύχος B’ 2897/22.05.2024

16

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ

30 μαθητές 
(υπ΄αρ. 12/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΨΑΙ046907Ο-ΧΗ8

9ΟΕΑ46907Ο-
ΧΔ26ΣΜΓ46907Ο-
Κ046ΗΒΡ46907Ο-

6ΧΖ

17
ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ

10 μαθητές 
(υπ΄αρ. 266/2023 απόφαση Δ.Σ.)

6Β7046907Ω-96Γ 6Ξ0Ξ46907Ω-Θ6Π

18

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ -
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ

2 μαθητές 
(υπ΄αρ. 174/2023 απόφαση Δ.Σ.)

6Ο2Τ46907Ρ-269
9Ζ8Κ46907Ρ-

Ν599ΣΞ346907Ρ-
ΩΧΘ

19
ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ

2 μαθητές 
(υπ΄αρ. 329/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΩΖΕΑ469071-Ε5Ω
614Ζ469071-ΑΟΡ
98ΠΣ469071-ΨΚ9

20 Γ.Ε.Σ.

511 μαθητές 
(υπό στοιχεία 

Φ.471.13/46/823279, Σ.1801 
έγγραφο)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

(σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του άρθρου 
2 του ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
οι αποφάσεις 
Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

(σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του άρθρου 
2 του ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
οι αποφάσεις 
Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών)

21
Δ.Ε.Υ.Α. 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
2 μαθητές 

(υπ΄αρ.  68/2023 απόφαση Δ.Σ.)
Ρ7Ω1ΟΕΦΣ-ΟΟΔ ΨΝΘΔΟΕΦΣ-Σ29

22 Δ.Ε.Υ.Α. ΔΡΑΜΑΣ
6 μαθητές 

(υπ΄αρ.  188/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΦΞ7ΟΡΝΚ-Ψ43 9ΠΚΑΟΡΝΚ-ΒΗ6

23 Δ.Ε.Υ.Α. ΛΕΣΒΟΥ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ.  302/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9ΘΧΨΟΚΠΛ-ΣΔΙ ΨΤΦΠΟΚΠΛ-ΩΦΠ

24 Δ.Ε.Υ.Α. ΜΕΣΣΗΝΗΣ
3 μαθητές 

(υπ΄αρ.  291/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΤΧΡΟΕ5Ρ-ΙΩΟ 9ΠΧΩΟΕ5Ρ-Υ51

25 Δ.Ε.Υ.Α. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
2 μαθητές

(υπ΄αρ. 65/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9ΛΕ8ΟΡΥΤ-29Λ

ΨΜΦ3ΟΡΥΤ-1ΑΗ 
6ΦΔΔΟΡΥΤ-Γ29

26 Δ.Ε.Υ.Α. ΠΑΙΟΝΙΑΣ
3 μαθητές 

(υπ΄αρ. 205/2023, 232/2023 
απόφαση Δ.Σ.)

ΨΛΔΜ46ΜΑΨ9-ΛΒΡ, 
ΨΤΡΚ46ΜΑΨ9-Δ4Ψ

94Δ946ΜΑΨ9-338
6Ξ1646ΜΑΨ9-3ΩΔ

27 Δ.Ε.Υ.Α. ΠΕΛΛΑΣ
2 μαθητές 

(υπ΄αρ. 82/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΤΥΕΟΛ3Υ-Β5Α

6ΡΚΒΟΛ3Υ-ΚΙ8
9Ξ9ΞΟΛ3Υ-Ω2Φ

28 Δ.Ε.Υ.Α. ΤΕΜΠΩΝ
2 μαθητές 

(υπ΄αρ. 87/2023 απόφαση Δ.Σ)
63Ο8ΟΡΝ6-5Δ1 68ΠΗΟΡΝ6-ΩΙ1

29 Δ.Ε.Υ.Α. ΦΛΩΡΙΝΑΣ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ.  114, 115/2023 απόφαση 
Δ.Σ.)

9ΕΦ0ΟΕΕΖ-ΜΔΦ,
9Ε6ΞΟΕΕΖ-ΗΩΨ

6Υ6ΟΟΕΕΖ-6ΘΣ

30 Δ.Ε.Υ.Α. ΧΙΟΥ
5 μαθητές 

(υπ΄αρ.  291/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΞΖΩΟΡΥ9-ΥΘΡ 98ΒΩΟΡΥ9-Σ9Μ

31 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
11 μαθητές 

(υπ΄αρ. 170/2023 απόφαση Δ.Σ.)
ΨΝ4ΩΩ65-ΧΓΙ 6ΑΗΗΩ65-ΒΝΡ

32 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
20 μαθητές

(υπ΄αρ. 140/2023 απόφαση Δ.Σ.)
ΨΟΜ4Ω6Ν-ΨΛ0

66ΚΠΩ6Ν-ΓΥ7 
ΨΙ3ΝΩ6Ν-ΜΡΚ 
62ΨΞΩ6Ν-ΤΒ4
61Ι8Ω6Ν-7ΡΩ
90Ξ7Ω6Ν-ΦΣΛ
9ΩΦΣΩ6Ν-Γ36
ΨΥ4ΤΩ6Ν-ΓΩΒ 
617ΗΩ6Ν-Ο2Φ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30185Τεύχος B’ 2897/22.05.2024

33
ΔΗΜΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
5 μαθητές 

(υπ΄αρ. 126/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9ΚΨΟΩΨΠ-5ΩΦ Ψ49ΓΩΨΠ-Θ4Ζ

34
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ. 134/2023 απόφαση Δ.Σ.)
Ψ13ΤΩΞ7-ΧΟ2

6Ρ4ΞΩΞ7-73Ρ 
Ψ0ΑΝΩΞ7-ΞΞΙ

35 ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ
6 μαθητές 

(υπ΄αρ. 56/2023 απόφαση Δ.Σ.)
ΡΟΩ4ΩΨΣ-Ω42

Ψ99ΟΩΨΣ-ΥΙ4 
ΨΚΕ6ΩΨΣ-ΩΩΖ

36
ΔΗΜΟΣ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
3 μαθητές 

(υπ΄αρ.  205/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΡΣΦΩΨΝ-Ω3Σ

Ψ9ΠΥΩΨΝ-ΙΓΤ 
9910ΩΨΝ-ΖΚΦ
9ΗΟΘΩΨΝ-ΛΔΤ

37
ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ
3 μαθητές 

(υπ΄αρ. 73/2023 απόφαση Δ.Σ.)
63ΦΧΩ9Ξ-ΒΔΨ 651ΤΩ9Ξ-ΔΔΦ

38
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ- 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ
6 μαθητές 

(υπ΄αρ. 54/2023απόφαση Δ.Σ.)
ΨΟΞΨΩ92-2Σ8

ΨΓΗΑΩ92-ΔΔΦ 
6ΛΚ9Ω92-ΛΦΗ
9ΠΜ3Ω92-ΟΒΨ 
ΨΑΙΞΩ92-6ΥΜ

39 ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ
1 μαθητή 

(υπ΄αρ. 151/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9ΕΨΗΩ95-ΥΛ8 ΨΝΡΞΩ95-ΦΔΝ

40 ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
19 μαθητές 

(υπ΄αρ. 321/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΘΓ7ΩΡΒ-ΛΧ3 Ψ8ΩΔΩΡΒ-ΗΝΝ

41 ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
2 μαθητές 

(υπ΄αρ. 186/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6Ν2ΑΩΡΓ-ΠΤΨ ΡΤΤΑΩΡΓ-ΨΕΦ

42
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Ν.Π.Δ.Δ. 
«Ο ΗΛΕΙΟΣ»

3 μαθητές 
(υπ΄αρ.  27/2023 απόφαση Δ.Σ.)

6ΚΕ8ΟΕ9Ξ-ΙΡΟ 61ΘΩΟΕ9Ξ-6ΓΑ

43 ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
19 μαθητές 

(υπ΄αρ.  224/2023 απόφαση Δ.Σ.)
Ψ0Θ0ΩΡΣ-ΨΩ2 ΨΝΥΘΩΡΣ-ΣΧΨ

44
ΔΗΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
7 μαθητές 

(υπ΄αρ.  540/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9ΟΜΨΩΡ5-Π0Τ 67ΝΠΩΡ 5-ΔΙΜ

45 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
13 μαθητές 

(υπ΄αρ.  283/2023 απόφαση Δ.Σ.)
ΨΤΟ6ΩΕΩ-ΩΑ8 ΨΑΑΛΩΕΩ-ΥΚ8

46 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ. 200/2023 απόφαση Δ.Σ.)
Ψ62ΕΩΕΗ-6ΥΟ

Ψ6ΖΕΩΕΗ-ΠΦ1 
9945ΩΕΗ-5ΗΘ

47 ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
18 μαθητές 

(υπ΄αρ. 216/2023 απόφαση Δ.Σ.)
68ΔΤΩΕΤ-3ΑΛ

92ΨΑΩΕΤ-ΗΕΑ
6ΨΖ7ΩΕΤ-ΓΘΣ 
Ψ9ΔΧΩΕΤ-ΗΧΤ

48
ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ
3 μαθητές 

(υπ΄αρ.  91/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΒΘ5ΩΕ3-Σ3Φ Ψ8ΡΠΩΕ3-ΞΕΨ

49 ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ
8 μαθητές (

υπ΄αρ. 149/2023 απόφαση Δ.Σ.)
97Φ7ΩΕΝ-6ΝΞ

ΨΩΚΤΩΕΝ-ΛΝ7 
61ΝΧΩΕΝ-ΑΑΙ

50 ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
16 μαθητές 

(υπ΄αρ.  122/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9Φ89ΩΕΧ-ΡΙΜ 61ΙΞΩΕΧ-ΛΒ9

51 ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
3 μαθητές 

(υπ΄αρ. 269/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9ΒΘ7ΩΛΠ-Χ5Λ

Ψ1Δ6ΩΛΠ-ΨΞΑ 
94Χ2ΩΛΠ-Λ2Λ
6ΚΦΞΩΛΠ-ΝΛΝ
6ΘΠ1ΩΛΠ-Σ90

52
ΔΗΜΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
3 μαθητές 

(υπ΄αρ. 154/2023απόφαση Δ.Σ.)
633ΤΩΛΟ-Υ4Α 9ΨΟΥΩΛΟ-Τ4Τ

53 ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ. 144/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΛΛΖΩΛΚ-ΜΣΗ

6ΩΕ4ΩΛΚ-Φ6Α
9ΒΡΔΩΛΚ-8ΡΛ

54 ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
15 μαθητές 

(υπ΄αρ.  305/2023 απόφαση Δ.Σ.)
Ψ7ΨΖΩΛΞ-ΚΞΨ ΨΤ28ΩΛΞ-1ΟΨ

55
ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ- 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ
7 μαθητές 

(υπ΄αρ.  81/2023 απόφαση Δ.Σ.)
91Ε0ΩΛΑ-ΡΑ5

Ψ1ΘΘΩΛΑ-5ΥΣ 
90Σ6ΩΛΑ-Ξ94



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30186 Τεύχος B’ 2897/22.05.2024

56 ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ
24 μαθητές

(υπ΄αρ. 121/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6Α1ΘΩΚΠ-ΤΦΖ

ΨΑ3ΩΩΚΠ-Ν8Π 
6Ψ7ΦΩΚΠ-79Λ
6Σ15ΩΚΠ-4Σ0

57 ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ.  157/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6Χ02ΩΚΦ-ΞΗ1

6ΛΧΚΩΚΦ-6ΤΜ
66ΖΥΩΚΦ-0ΕΚ
9ΟΤΞΩΚΦ-Υ5Ξ 
ΨΛΟΙΩΚΦ-ΓΤ9
6Γ5ΣΩΚΦ-ΥΑΑ

58
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΣΥΚΕΩΝ
35 μαθητές 

(υπ΄αρ.  169/2023 απόφαση Δ.Σ.)
ΩΝ1ΦΩΚΙ-ΖΤΞ 9Π81ΩΚΙ-Η9Φ

59 ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ
12 μαθητές

(υπ΄αρ. 103/2023 απόφαση Δ.Σ.)
ΨΞ9ΙΩΚΣ-ΧΧΑ

66ΡΧΩΚΣ-Ω28 
Ψ8Α7ΩΚΣ-Η73

60 ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
11 μαθητές 

(υπ΄αρ. 107/2023 απόφαση Δ.Σ.)
ΨΟΛΕΩΞΒ-8Η5

6ΜΛ0ΩΞΒ-ΒΦΨ 
Ψ2Ζ0ΩΞΒ-ΡΘΣ

61 ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ
14 μαθητές (υπ΄αρ. 144/2023 

απόφαση Δ.Σ.)
9ΜΩΙΩΞΡ-4ΝΚ

9ΟΦΝΩΞΡ-Τ26 
Ψ0ΥΠΩΞΡ-7ΟΥ

62 ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
2 μαθητές 

(υπ΄αρ.  139/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΗΧ5ΩΞΤ-ΡΗΓ 9Ι3ΖΩΞΤ-Ι1Β

63
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
3 μαθητές 

(υπ΄αρ. 119/2023 απόφαση Δ.Σ.)
97ΨΘΩΞ5-ΩΘΠ 9ΜΦΜΩΞ5-Ι06

64 ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
6 μαθητές(υπ΄αρ. 402/2023 

απόφαση Δ.Σ.)
ΨΔΛΕΩ17-ΧΓΨ ΨΗΧΙΩ17-ΒΨΔ

65
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
2 μαθητές 

(υπ΄αρ. 69/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9Ν2546ΜΓΗ5-ΘΘΒ 6Ρ6246ΜΓΗ5-Γ79

66 ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ
10 μαθητές 

(υπ΄αρ.  214/2023 απόφασηΔ.Σ.)
9Α48Ω1Ν-ΜΟ6

Α144-Ψ4ΞΒΩ1Ν-ΞΞ6 
Α181 -9ΠΚΞΩ1Ν-

ΒΜ0

67 ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
7 μαθητές(

υπ΄αρ. 123/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΗΘΒΩΗΙ-ΥΚ5

6ΦΙ0ΩΗΙ-Ο0Ν 
ΨΙΥΞΩΗΙ-9ΚΕ

68 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
11 μαθητές 

(υπ΄αρ.  174/2023 απόφαση Δ.Σ.)
ΨΓΘΞΩΗΑ-ΥΩΙ

97ΥΨΩΗΑ-8ΔΣ 
ΨΔΛ6ΩΗΑ-ΞΜΤ

69 ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
2 μαθητές 

(υπ΄αρ. 280/2023απόφαση Δ.Σ.)
9ΧΚ3ΩΗΝ-6ΝΡ

63ΕΓΩΗΝ-ΘΙΑ
6ΤΒΧΩΗΝ-Ω7Ξ
95Ρ5ΩΗΝ-8ΗΨ

70

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ –

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ

5 μαθητές 
(υπ΄αρ.  154/2023 απόφαση Δ.Σ.)

Ψ9ΜΙΟΛΠ9-ΝΥ7
69ΕΖΟΛΠ9-5ΥΕ 
Ψ28ΒΟΛΠ9-Ω46

71
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ

7 μαθητές 
(υπ΄αρ.  41/2023 απόφαση Δ.Σ.)

Ψ94Φ4691ΗΡ-ΦΘΣ
6ΒΑ54691ΗΡ-ΑΜΩ
6ΖΩ54691ΗΡ-503

72

ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

7 μαθητές 
(υπ΄αρ.  9- 196/2023 απόφαση 

Δ.Σ.)
66ΨΓΟΡΓΤ-ΥΘΜ 9ΩΣΛΟΡΓΤ-49Υ

73 Δ.ΥΠ.Α.
225 μαθητές

(υπ΄αρ. 3258/82/2023 απόφαση 
Δ.Σ.)

95Η74691Ω2-Κ4Ν ΨΙ0Ν4691Ω2-ΘΙΞ

74

Ε.Β.Ε.Θ.-ΕΜΠΟΡΙΚΟ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 μαθητές 
(υπ΄αρ. 9/2023 απόφαση Δ.Σ.)

94Ξ3469ΗΕΥ-ΛΥΗ
66Β6469ΗΕΥ-ΚΛΛ
91ΞΨ469ΗΕΥ-Ρ2Γ
6ΓΔΗ469ΗΕΥ-2ΘΘ

75 Ε.Β.Ο. ΠΥΡΚΑΛ
20 μαθητές 

(υπ΄αρ.  258/2023 απόφαση Δ.Σ.)
96Β846ΨΧΗΘ-ΚΩΩ 96Β846ΨΧΗΘ-ΚΩΩ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30187Τεύχος B’ 2897/22.05.2024

76
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ 
(Ε.Κ.Α.Β.)

29 μαθητές 
(υπ΄αρ.  25/2023 απόφαση Δ.Σ.)

6ΨΜ3ΟΡ1Π-Φ2Κ ΨΤ03ΟΡ1Π-Ο31

77
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ.  15/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΘΞΦΟΡΡ1-Κ3Θ ΡΨΡΦΟΡΡ1-ΥΔ7

78
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
2 μαθητές 

(υπ΄αρ.  8/2023 απόφαση Δ.Σ.
ΨΜ84469ΗΚΠ-61Υ

9ΤΖ3469ΗΚΠ-ΧΨΗ
6ΞΒ8469ΗΚΠ-ΔΡΝ 
Ψ2ΕΕ469ΗΚΠ-ΧΤΝ

79 Ε.Ρ.Τ.
22 μαθητές

 υπ΄αρ.  336/2023 απόφαση Δ.Σ.)
ΩΝ75465Θ1Ε-Δ24

6Τ7Π465Θ1Ε-ΥΚΧ-
6ΕΗ0465Θ1Ε-ΗΒΟ
67ΤΡ465Θ1Ε-6Γ7

80

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

8 μαθητές 
(υπ΄αριθμ 22/2023 απόφαση 

Δ.Σ.
6Μ20ΟΞΧΣ-ΩΣΓ 9Κ7ΦΟΞΧΣ-6ΥΘ

81

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ

4 μαθητές 
(υπ΄αρ. 50/2023απόφαση Δ.Σ.)

ΨΠ8ΡΟΚΟΟ-8ΨΟ
99ΠΤΩΚ0-ΚΘΒ 

ΨΘΟ6ΩΚ0-ΔΝΒ

82

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΒΕΡΟΙΑΣ

3 μαθητές 
(υπ΄αρ.  120/2023 απόφαση Δ.Σ.)

617ΙΟΚΨΓ-3Ξ2

9ΩΙΛΩ9Ο-7ΞΠ 
ΨΛ1ΤΩ9Ο-90Θ 
ΨΤ27Ω9Ο-ΠΜΤ 
ΨΨΕ6Ω9Ο-Α92

83

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΗΜΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

8 μαθητές 
(υπ΄αρ.  40/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΨΦΦΩΟΚ9Β-94Ψ 94ΩΠΩΨΟ-4ΓΘ

84

ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ

2 μαθητές 
(υπ΄αρ.  20/2023 απόφαση Δ.Σ.)

6Γ39ΟΛΛ2-72Ψ 6ΖΟΥΩΚ5-ΑΓΞ

85
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ

2 μαθητές 
(υπ΄αρ.  27/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΨΝΜΒΟΚ6Ο-59Ζ
6ΜΞ2ΟΚ6Ο-ΙΑΧ 
Ψ71ΒΟΚ6Ο-7Α8

86
Ν.Π.Δ.Δ. 

«Ο.Κ.Π.Α.Π.Α.» 
ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

6 μαθητές 
(υπ΄αρ. 107/2023 απόφαση Δ.Σ.)

9Φ85ΟΚΠΕ-Η5Μ 9Ο31ΩΕΩ-4ΦΛ

87
Ν.Π.Δ.Δ. Κ.Π.Α.Π.Α. Δ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
4 μαθητές

(υπ΄αρ. 42/2023 απόφαση Δ.Σ.)
68ΓΕΩΗΙ-89Ζ 6ΦΙ0ΩΗΙ-Ο0Ν

88
ΟΔΙΚΕΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.

162 μαθητές 
(υπ΄αριθμ 118/2023 απόφαση 

Δ.Σ.)
90Ο6ΟΚΩ0-Ζ6Σ

ΨΗ4ΙΟΚΩ0-ΗΗΜ 
9Π5ΑΟΚΩ0-4ΘΒ

89
ΟΠΠΑΠ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
6 μαθητές 

(υπ΄αρ.  32/2023 απόφαση Δ.Σ.)
9Μ59ΟΛ52-ΟΡΙ

92ΨΑΩΕΤ-ΗΕΑ
6ΨΖ7ΩΕΤ-ΓΘΣ 
Ψ9ΔΧΩΕΤ-ΗΧΤ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30188 Τεύχος B’ 2897/22.05.2024

90 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ
5 μαθητές 

(υπ΄αρ. 31993/2023 απόφαση 
Διοικητή

ΨΘΡΓ4690Ω3Ζ5Γ 9ΙΤΕ4690Ω3-ΒΦΧ

91

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

13 μαθητές 
(υπ΄αρ.  18/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΨΑΜΝ46906Η-8ΩΛ ΨΝΡΣ46906Η-ΞΨ3

92

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ 

ΗΛΕΙΑΣ,ΑΧΑΪΑΣ, 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)

17 μαθητές 
(υπ΄αρ.  100/2023 απόφαση Δ.Σ.)

988Δ7Λ6-Κ9Ξ

9ΨΛΓ7Λ6-ΞΙΤ 
ΨΥΗ37Λ6-19Ο
6ΑΝ67Λ6-Σ4Ι 
ΨΡΒ47Λ6-ΝΓΠ

93

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

7 μαθητές 
(υπ΄αρ.  155/2023 απόφαση Δ.Σ.)

ΨΕΟ77ΛΨ-ΦΜΧ
ΨΑ6Χ7ΛΨ-78Ο 
95Λ07ΛΨ-6ΔΩ

94 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ. 10/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΤΠ97Λ9-ΜΞΓ

61ΡΥ7Λ9-ΘΒ7 
ΨΧΠΞ7Λ9-ΥΚΘ

95
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13 μαθητές 
(υπ΄αρ.  251/2023 απόφαση Δ.Σ.)

91ΜΨ7ΛΡ-ΑΣΝ Ψ5ΞΗ7ΛΡ-Π21

96
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ.  154/2023 απόφαση Δ.Σ.)
61Γ07ΛΨ-ΣΝΣ 682Χ7ΛΨ-ΧΘΟ

97
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ.  156/2023 απόφαση Δ.Σ.)
6ΖΝΗ7ΛΨ-ΘΩΙ 6Θ1Φ7ΛΨ-3ΗΛ

98
ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & 
ΔΑΝΕΙΩΝ

20 μαθητές 
(υπ΄αρ. 3819/2/2023 απόφαση 

Δ.Σ.)
ΨΟΠΛ469ΗΗ7-ΕΟΚ ΩΧ3Μ469ΗΗ7-ΚΑΚ

99

N.Π.Δ.Δ. ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
- ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΡΤΑΙΩΝ

7 μαθητές
(υπ΄αρ. 30/2023 απόφαση Δ.Σ.)

6ΘΡ3ΟΛΙΦ-Ν87
ΡΒΙΗΩΨΑ-Δ6Π 
ΡΦΙΞΩΨΑ-ΘΙ8

100
ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ

2 μαθητές 
(υπ΄αρ. 67/2023 απόφαση Δ.Σ)

638ΨΩΞΗ-ΥΞΦ ΨΦΥ1ΩΞΗ_Λ7Π

101
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
4 μαθητές 

(υπ΄αρ. 249/2023 απόφαση Δ.Σ)
Ε4Β67ΛΗ-ΧΨΚ 6Φ4Ξ7ΛΗ-ΩΩΦ

2. Ο αριθμός των μαθητευομένων των ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α. που δύνανται να πραγματοποιήσουν πρό-
γραμμα μάθησης σε εργασιακό χώρο σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 2023-
2024 ανέρχεται σε 2.039.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Μαΐου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής  Υφυπουργός Παιδείας, 
Οικονομίας και Οικονομικών Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΑ ΛΥΤΡΙΒΗ

Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης

ΔΟΜΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028972205240008*


